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Mångfaldens skönhet då transidentitet
lyfts fram i S:t Petri kyrka

S:t Petri kyrka bjuder in till en kväll med musik, mingel och mässa med
särskilt fokus på transidentitet och -erfarenhet torsdag 17 juni. Efter en kort
inledning firas en kvällsmässa med Jessica Menzinsky, präst i S:t Petri kyrka
och Ann-Christine Ruuth predikar. Ensemblen Kv. Arken medverkar. De som
besöker mässan får gärna ta med något personligt att symboliskt lägga ifrån
sig på altaret (det kommer även att finnas stenar i en korg för dem som
föredrar att använda det). Vad de symboliserar är en del av varje besökares
berättelse. Det finns även tillfälle för den som vill skriva ner en personlig text
i gudstjänsten.



Varför en mässa som fokuserar på transfrågor?
– Under våren har transfrågor varit aktuellt på olika sätt i både media och i
Svenska kyrkan. Transpersoner står inte utanför utan är en del av ett vi, vilket
vi vill lyfta fram här i S:t Petri kyrka, säger Jessica Menzinsky som tog
initiativet till kvällen. Det handlar inte om att inkludera eftersom vi alltid har
varit ett vi. Vi är mångfald och vi är alla en del av Guds skaparkraft. Som kyrka
är det självklart att vi firar detta. Extra glada blev vi att Ann-Christine Ruuth
och Kv. Arken har möjlighet att vara med oss denna kväll.

Ann-Christine Ruuth, föreläsare, inspiratör och präst
”Jag längtar efter ett samhälle där människors olikheter inte betraktas som
problem, utan som en tillgång. Jag drömmer om en tillvaro där ingen
homosexuell eller transperson behöver ’komma ut’ eller förklara sig, utan där
det ses som lika självklart som andra uttryck för mänskligt liv.”

”Att jag är ’transperson’ blev uppenbart för alla när jag ’kom ut’ hösten 2010.
Det väckte stor uppståndelse med en kyrkoherde som var transsexuell. För
mina medarbetare, många av dem hade haft mig som chef i 13 år, kom det
som en total överraskning. Det tog dem också med på en resa där de fick
pröva och ompröva mycket av sina värderingar och sin syn på människor i
allmänhet och transpersoner i synnerhet.”

Så berättar Ann-Christine Ruuth på sin webbplats.

Kv. Arken
Malmöbandet Kv. Arken består av tre etablerade Malmömusiker – Annika
Jessen (klarinett), Elina Nygren (viola) och Anna Thorstensson (cello).
Gruppens musik består av originella arr av traditionella klezmerlåtar och egna
kompositioner. Genren kallar gruppen för kammarklezmer och inspirationen
kommer från traditionell klezmer såväl som från den klassiska
kammarmusiken. Debutalbumet Frekvens släpptes i maj i år.

Torsdag 17 juni, S:t Petri kyrka i Malmö
18.00 Samling och inledning med musik
18.30 Kvällsmässa
19.30 Avslutning med mingel och musik, möjlighet till samtal
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Svenska kyrkan är en evangelisk-luthersk, demokratisk folkkyrka med 5,5
miljoner medlemmar. Svenska kyrkan i Malmö är ett pastorat med sex
församlingar, kyrkogårdsförvaltning samt administrativa enheter. Totalt är
cirka 450 personer anställda i verksamheterna. Malmö kyrkliga samfällighet
bildades 1932, ombildades 2014 till ett pastorat, och styrs av en politisk
beslutsorganisation. I Malmö har Svenska kyrkan 119 000 medlemmar vilket
är ungefär 35% av Malmös befolkning (31 december 2022).
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